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znak pisma: TP.382.063.2022 BS 

 

 Koszalin, 08.07.2022 r. 
 

 
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 

dotyczy: 
Tryb podstawowy nr TP.382.063.2022 BS – sprzęt medyczny jednorazowego użytku stosowany w Oddziałach 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

 
SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI Z DNIA 05.07.2022 R. 

 
 
Jest: 
 
PYTANIE NR 30: dotyczy części nr 10 poz.1,2 
„Czy Zamawiający dopuści cewniki CH6-10 o długości 400mm?”   
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian. 
 
Powinno być: 
 
PYTANIE NR 30: dotyczy części nr 10 poz.1,2 
„Czy Zamawiający dopuści cewniki CH6-10 o długości 400mm?”   
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Jest: 
 
PYTANIE NR 43: dotyczy części nr 10 poz. 2 
„Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rozmiar cewnika ma być kodowany kolorystycznie i numerycznie 
na konektorze w celu łatwej identyfikacji produktu?” 
ODPOWIEDŹ 
Tak. Zamawiający potwierdza, że rozmiar cewnika ma być kodowany kolorystycznie i numerycznie na konektorze 
w celu łatwej identyfikacji produktu. 
 
Powinno być: 
 
PYTANIE NR 43: dotyczy części nr 10 poz. 2 
„Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rozmiar cewnika ma być kodowany kolorystycznie i numerycznie 
na konektorze w celu łatwej identyfikacji produktu?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza, aby rozmiar  cewnika był kodowany kolorystycznie na konektorze oraz numerycznie na 
opakowaniu jednostkowym. 
 
Jest: 
 
PYTANIE NR 44: dotyczy części nr 10 poz. 3 
„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje cewnika do karmienia skalowanego co 1cm, wykonanego 
z materiału niezawierającego ftalanów, z możliwością stosowania do 4 tygodni, potwierdzoną na oryginalnym 
opakowaniu przez producenta.” 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
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Powinno być: 
 
PYTANIE NR 44: dotyczy części nr 10 poz. 3 
„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje cewnika do karmienia skalowanego co 1cm, wykonanego 
z materiału niezawierającego ftalanów, z możliwością stosowania do 4 tygodni, potwierdzoną na oryginalnym 
opakowaniu przez producenta.” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający odstępuje od wymogu, aby cewniki miały możliwość stosowania do 4 tygodni z informacją na 
opakowaniu. 
 
 


